1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: ADIAMENTO DE DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE MATÉRIA DA “ORDEM DO DIA”.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                     ,  de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                    REQUEREMOS, ao Douto Plenário desta Casa, na forma do inciso VIII do Art. 149 da Resolução nº 216, de 14 de Dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente), o adiamento da discussão e votação da matéria do Projeto de Lei Complementar nº 18/2009 da “Ordem do Dia” por (30) trinta dias.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 28 de Setembro de 2009.
                          VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães
[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP